



Jan Nissen, Gørding ApS

Stejlgårdsparken 106
6740 Bramming
CVR-nr. 33055455

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.12.2021

Jan Høyer Nissen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.09.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jan Nissen, Gørding ApS

Stejlgårdsparken 106

6740 Bramming

CVR-nr.: 33055455

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Jan Høyer Nissen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringer i værdipapirer og fast ejendom samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.222 t.kr. mod et overskud på 1.375 t.kr. sidste år.

Årets resultat er påvirket af en positiv udvikling på de finansielle markeder, og resultat betragtes som tilfredsstillende. Herefter udgør selskabets egenkapital 11.656 t.kr., svarende til 93% af balancesummen.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(20.894)	(32.899)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(678.931)	0
Andre finansielle indtægter	1	3.756.701	1.504.957
Andre finansielle omkostninger	2	(4.998)	(8.844)
Resultat før skat		3.051.878	1.463.214
Skat af årets resultat	3	(829.965)	(87.832)
Årets resultat		2.221.913	1.375.382
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	600.000
Overført resultat		2.221.913	775.382
Resultatdisponering		2.221.913	1.375.382

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		61.069	40.000
Finansielle aktiver	4	61.069	40.000
Anlægsaktiver		61.069	40.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.832.827	1.423.090
Tilgodehavende skat		0	14.370
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		132.000	0
Tilgodehavender		6.964.827	1.437.460
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.410.886	8.749.490
Værdipapirer og kapitalandele		5.410.886	8.749.490
Likvide beholdninger		228.134	224.153
Omsætningsaktiver		12.603.847	10.411.103
Aktiver		12.664.916	10.451.103

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		11.576.346	9.754.433
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	600.000
Egenkapital		11.656.346	10.434.433
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		59.218	0
Skyldig skat		933.722	0
Anden gæld		15.630	16.670
Kortfristede gældsforpligtelser		1.008.570	16.670
Gældsforpligtelser		1.008.570	16.670
Passiver		12.664.916	10.451.103

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	9.754.433	600.000	10.434.433
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(400.000)	0	(400.000)
Årets resultat	0	2.221.913	0	2.221.913
Egenkapital ultimo	80.000	11.576.346	0	11.656.346

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	88.672	14.090
Dagsværdireguleringer	3.585.161	1.294.986
Øvrige finansielle indtægter	82.868	195.881
	3.756.701	1.504.957

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	4.998	8.844
	4.998	8.844

3 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	820.781	87.832
Regulering vedrørende tidligere år	9.184	0
	829.965	87.832

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000
Tilgange	700.000
Kostpris ultimo	740.000
Andel af årets resultat	(678.931)
Nedskrivninger ultimo	(678.931)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	61.069

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Høyer Nissen Ejendomme ApS	Esbjerg	ApS	100

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
